
 
Uchwała  Nr XXXII/228/2009 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 
 
 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Zarszynie. 
 
 
 
            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) i art. 5 ust 9 ustawy z dnia  
7 września 1991 r.  o systemie oświaty  (Dz. U z 2004 r. Nr 256 poz.2572 z póź.zm.) oraz 
art.20 i art.21 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  Nr 249, poz.2104 z póź. zm.)    Rada  Gminy  Zarszyn 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 
W Statucie Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Zarszynie  stanowiącego 
załącznik  do Uchwały Rady Gminy Zarszyn  Nr XXXVIII/259/06 z dnia 21 czerwca  
2006 r. w sprawie uchwalenia  Statutu ZEAS- u   wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 3 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 
 

„  3.   ZEAS realizuje zadania gminy w zakresie udzielania świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  na terenie Gminy 
Zarszyn.” 

 
        

2. w § 6 ust.5 otrzymuje brzmienie: 
 

„  5.   W zakresie tworzenia stanowisk pracy i zasad wynagradzania pracowników, 
stosuje się przepisy  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, 
poz.398)  oraz regulaminu wynagradzania pracowników ZEAS ”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
  
 

§ 3 
 

Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


